
49Spr 1250/2019 

 

 

 R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 1. 10. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

str. 7:  

Vyšší podací oddělení :   Ivana   T a u b r o v á, Renata   B e r á n k o v á, Petra   S u ch á 

 zápis agendy občanskoprávního úseku (kromě dědické a opatrovnické) a agendy L  

 zápis agendy trestního úseku kromě agendy Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

  

zástup:      vzájemný;  Veronika Kameníčková, Linda Vršková 

 

 

 Ilona  D v o ř á k o v á   

 tisk návrhů EXE – pověření soudního exekutora, kompletace spisů C-CEPR včetně tisku příloh a vedení 

sběrných spisů  

 

zástup:   Ilona Dvořáková, Ivana Taubrová, Renata Beránková, Petra Suchá -  tisk návrhů EXE – pověření soudního 

exekutora     

Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová, Radmila Kroupová – kompletace spisů, tisk příloh 

 

str. 8:  

Lucie  M a n d e l í č k o v á 

 zpracování elektronické pošty kromě návrhů na pověření soudního exekutora, provádění autorizované 

konverze dokumentů, kompletace spisů EXE – návrhy na pověření soudního exekutora   

 

zástup:     Ilona Dvořáková, Stanislava Haider, Zdeněk Kučera; Radka Fečkaninová – konverze dokumentů  

všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku – kompletace EXE 

 

 

str. 10:  

      

Správce informačních a   Mgr. Jakub   S t e i n e r 

komunikačních technologií:   zajišťování správné funkce a chodu operačních systémů, jejich nadstaveb a programových prostředků,  

   komunikačních a informačních systémů a jiných aplikací pro koncového uživatele sítí a databází;  

   zajišťování ochrany, údržby a aktualizace databází; 

   zajišťování bezpečnosti dat; 



2 
 

   další práce při uživatelské správě informačních a komunikačních technologií podle konkrétních podmínek a 

  potřeb uživatelů; 

   vykonávání příkazů útvaru IT Krajského soudu v Praze; 

   vykonává činnosti související s politikou bezpečnosti informací v ICT resortu spravedlnosti č.j. 142/2012-

  OI-SP/1; 

   zajišťování správy (administrování) systému výpočetní techniky;  

   metodické usměrňování uživatelů, definování jejich problémů a jejich řešení se všemi účastníky správy 

  systému; 

   zajišťování nového nastavení systémů při změnách projektu, řešení přístupových práv konkrétních uživatelů 

  pro vstup do aplikací systémů výpočetní techniky 

 

zástup:  Zuzana Švejcarová, Zdeněk Kučera 

 

 

str. 11: 

Návrhy na vydání platebního rozkazu se zapisují do číselné řady 107C – 110C, 114C a 117C - 124C. Návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu, které se převádí z aplikace Centrálního elektronického platebního rozkazu se zapisují do číselné řady 207C – 210C, 214C a 

217C - 224C. Ostatní občanskoprávní návrhy se zapisují do číselné řady 7C – 10C, 14C a 17C – 24C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

str. 17: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu(samosoudce): 

 

1T 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 100% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných  

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

 věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zák. č.  

218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských;  

 

2. Specializace: 

    agenda věcí T, kde obviněný je cizinec - 100%; 

 

3. Specializace: 

    věci agendy Nt – zahlazení odsouzení – 100% 

 

4. věci agendy Td s cizím prvkem a Td – výslechy svědků a obviněných  

    

5. věci agendy  Nt - kromě agendy Nt týkajících se odsouzených ve výkonu trestu 

    odnětí svobody ve Věznici Vinařice- 100%; 

 

6. věci agendy Nt – přípravné řízení a Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době  

    dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jiřina   Ř í h o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Ladislava Lužanová – zástup i v agendě 

Td 

Mgr. Vít Sochovský 

JUDr. Ivo Poštolka 

Mgr. Štěpán Jirounek – zástup i v agendě věcí 

s cizím prvkem 

Mgr. Petr Sedlařík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

str. 18: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI 

 

vyšší soudní úřednice: 

Michaela  N u t r o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb.v agendě T, Nt, Ntm a Td, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky 

zástup: Helena Handlířová, Bc. Pavla Rotreklová 

 

Bc. Pavla R o t r e k l o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T – PO; zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová – 

úkony vyšší soudní úřednice, mundáž: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   S a l a č o v á  Daniel  P a p á č e k  - vedení a mundáž agendy T – PO; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup:  Bc. Pavla Rotreklová  

 

protokolující úřednice: 

Martina   P ř i b y l o v á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, mundáž Nt, Ntm - přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Michaela Nutrová; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

Miroslava  K a r l o v á – vedení spisů Nt a Ntm přípravného řízení, mundáž Nt – všeobecné řízení, zástup: Hana Malinová 

 

 

přísedící: 

Ing. Jiří Bureš, Danuše Fialová, Bohuslava Fraňková, Jana Halwigerová, Vladislav Soukal, Mgr. Stanislav Švarc, Bc. Lada Gerhardtová, Dagmar 

Janečková, Ing. Antonín Tolkačev, Marie Šilhavá 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

 

justiční čekatel/ka 

 

 

zapisovatel/ka 

 



5 
 

str. 19: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

2T 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 100% s výjimkou: 

 agendy věcí T, kde obviněný je cizinec; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

 agendy trestných činů vojenských; 

 věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zák. č.  

218/2003 Sb.); 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách;  

  

2. Specializace: 

    věci agendy Nt – zahlazení odsouzení – 100% 

 

3. věci agendy Td s cizím prvkem a Td – výslechy svědků a obviněných; 

 

4. věci agendy Nt – kromě agendy Nt týkající se odsouzených ve výkonu trestu odnětí 

    svobody ve Věznici Vinařice - 100%; 

 

5. věci agendy Nt – přípravné řízení a Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době  

    dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ladislava   L u ž a n o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Vít Sochovský  

JUDr. Ivo Poštolka - zástup i v agendě 

soudnictví ve věcech mládeže – soudu pro 

mládež (zák. č. 218/2003 Sb.) – Tm, Rod 

Mgr. Štěpán Jirounek 

Mgr. Petr Sedlařík 

JUDr. Jiřina Říhová – zástup i v agendě Td 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



6 
 

str. 20: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. T, Tm, Nt, Ntm a Td, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky  

zástup: Michaela Nutrová, Helena Handlířová, Bc. Pavla Rotreklová 

 

Bc. Pavla R o t r e k l o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T – PO včetně mundáže spisů; zástup: Helena Handlířová, 

Michaela Nutrová – úkony vyšší soudní úřednice, mundáž: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   S a l a č o v á Daniel  P a p á č e k  - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Hana Malinová, Monika Hodková, Blanka Šrajerová 

 

protokolující úřednice: 

Martina  K u l í k o v á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Tm, Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Helena Handlířová; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

Ludmila Hýská,  Ing. Zdeněk Kavka, Jaroslav Korous, Dagmar Markovičová, Hana Svobodová, Ing. Jaroslav Linc, Marie Zelenková, Jana Škrábová 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

str. 22: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb., přípravné práce pro veřejná zasedání, porozsudková agenda včetně 

statistiky  

zástup: Michaela Nutrová, Bc. Pavla Rotreklová 

 

Bc. Pavla R o t r e k l o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T – PO včetně mundáže spisů; zástup: Helena Handlířová, 

Michaela Nutrová – úkony vyšší soudní úřednice, mundáž: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   S a l a č o v á Daniel  P a p á č e k   - agenda T – PO, vedení a mundáž agendy Nt a Ntm; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup: Monika Hodková, Blanka Šrajerová 

 

protokolující úřednice: 

Hana M a l i n o v á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Nt – přípravné řízení, Ntm – přípravné řízení  

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Helena Hadlířová; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

Vladimír Křečan, Mgr. Jozef Lipták, Jaroslav Matějka, Vlasta Tiefová, Libor Trojan, Mgr. Petra Černá, Anna Stádníková, Bc Dana Štecová, Věra 

Blažejová 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 5T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka 

 

 

zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 



8 
 

str. 23: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): 

 

4T 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 25% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 agendy věcí T, kde obviněný je cizinec; 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných 

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách;  

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

 agendy trestných činů vojenských;  

 

2. Specializace: 

    věci agendy Tm, Rod - věci výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež 

    (podle zák. č. 218/2003 Sb.) - 100%; 

 

3. Specializace: 

    věci agendy Nt – zahlazení odsouzení – 100% 

 

4. věci agendy  Nt – kromě agendy Nt týkající se odsouzených ve výkonu trestu odnětí  

    svobody ve Věznici Vinařice - 25%; 

 

5. věci agendy Ntm - 100%; 

 

6. věci agendy Nt – přípravné řízení a Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době  

    dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Ivo   P o š t o l k a  

 

Zástupce: 

Mgr. Štěpán Jirounek  

Mgr. Petr Sedlařík   

JUDr. Jiřina Říhová  

Mgr. Ladislava Lužanová - zástup i v agendě 

soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro 

mládež (zákon č.218/2003 Sb.) - Tm, Rod 

Mgr. Vít Sochovský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

str. 24: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T, Tm, Nt a Ntm, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky; zástup: Michaela Nutrová, Bc. Pavla Rotreklová 

 

soudní tajemnice: 

Martina   K u l í k o v á - veškeré práce uvedené v § 6 vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů na základě pověření předsedkyně soudu 

v agendě T – PO; zástup: Bc. Pavla Rotreklová – úkony soudní tajemnice, Helena Handlířová, Michaela Nutrová 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   S a l a č o v á Daniel  P a p á č e k  - vedení a mundáž agendy T – PO; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup:  Bc. Pavla Rotreklová 

 

Jana   B u l a n d r o v á -  liché spisy Rod;  Hana  P e z i n s k á  -  sudé spisy Rod  

vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a 

krajské soudy) v platném znění; zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

  

 

protokolující úředník: 

Miroslava K a r l o v á   – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Tm, Nt všeobecné řízení, vedení Nt a Ntm – přípravné řízení;   

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Helena Handlířová, Monika Hodková; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

přísedící: 

JUDr. Eva Burešová, Jiří Černý, Lenka Kindlová, Ing. Veronika Labaštová, Mgr. Zdeněk Vých, Irena Horová DiS. 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

 



10 
 

str. 26: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
  

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á   - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T, Nt a Ntm, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky  

zástup: Michaela Nutrová, Bc. Pavla Rotreklová  

 

Bc. Pavla R o t r e k l o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T – PO; zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová – 

úkony vyšší soudní úřednice, mundáž: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   S a l a č o v á Daniel  P a p á č e k  - vedení a mundáž agendy T – PO; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup:  Bc. Pavla Rotreklová  

 

protokolující úřednice: 

všechny protokolující úřednice trestního úseku dle přiděleného senátu, zástup: vzájemný 

 

Hana  M a l i n o v á -  vedení a mundáž spis agendy 5T nepřidělených do jiných senátů, zástup: Miroslava Karlová, Helena Handlířová 

 

přísedící: 

nepřidělení  

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

str. 28: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
  

vyšší soudní úřednice: 

Michaela   N u t r o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T, Nt, Ntm a PP, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky; zástup: Helena Handlířová, Bc. Pavla Rotreklová 

 

Bc. Pavla R o t r e k l o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T – PO a PP; zástup: Helena Handlířová, Michaela 

Nutrová – úkony vyšší soudní úřednice, mundáž: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   S a l a č o v á Daniel  P a p á č e k  - vedení a mundáž agendy T – PO; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup:  Bc. Pavla Rotreklová  

 

protokolující úřednice: 

Blanka  Š r a j e r o v á – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T, Pp, Nt všeobecného řízení, mundáž Nt a Ntm přípravného řízení   

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Michaela Nutrová; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

Miroslava  K a r l o v á – vedení spisů Nt a Ntm přípravného řízení, mundáž Nt – všeobecné řízení, zástup: Hana Malinová 

 

přísedící: 

Ing. Martin Dušák, Eva Fleisleberová, Bc. Jolana Hodková, Zdeněk Hořejší, Ivana Gromanová, Antonín Jiras, Václav Bečvář, Ivana Přenosilová 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 6T, 26T a 27T – vzájemný. 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 

 



12 
 

str. 29: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

26T 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 50% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 agendy věcí T, kde obviněný je cizinec; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§  143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. 

zákoníku);  

 agendy věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zákona 

č. 218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských;  

 

2. Specializace: 

    agenda řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných zakázkách,  

    korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách - 100% 

 

3. Specializace: 

    věci agendy Nt – zahlazení odsouzení – 100% 

 

4. věci agendy  Nt - kromě agendy Nt týkající se odsouzených ve výkonu trestu odnětí 

    svobody ve Věznici Vinařice - 100%; 

 

5. věci agendy Nt – přípravné řízení a Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době   

    dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr   S e d l a ř í k  

 

Zástupce: 

JUDr. Jiřina Říhová 

Mgr. Ladislava Lužanová  

Mgr. Vít Sochovský 

JUDr. Ivo Poštolka  

Mgr. Štěpán Jirounek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

str. 30: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI 

 

vyšší soudní úřednice: 

Michaela  N u t r o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb.v agendě T, Nt a Ntm, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová, Bc. Pavla Rotreklová 

 

Bc. Pavla R o t r e k l o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T – PO; zástup: Helena Handlířová, Michaela Nutrová – 

úkony vyšší soudní úřednice, mundáž: všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   S a l a č o v á Daniel  P a p á č e k  - vedení a mundáž agendy T – PO; zástup všech protokolujících úřednic 

zástup:  Bc. Pavla Rotreklová 

 

protokolující úřednice: 

Karla  K u č e r o v á  – protokolace v jednací síni, vedení a mundáž spisů agendy T,  mundáž Nt, Ntm přípravné řízení   

zástup: úkony rejstříkové vedoucí: Michaela Nutrová; protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 

 

Miroslava  K a r l o v á – vedení spisů Nt a Ntm přípravného řízení, mundáž Nt – všeobecné řízení, zástup: Hana Malinová 

 

přísedící: 

Ema Bolemantová, Jaroslava Kousalová, Vladimír Lochovský, Bc. Michal Pospíšil, Marta Sládková, Ing. Jiří Vohralík, Jaroslava Wallová, Jitka Zýková, 

JUDr. Hana Homolová 

zástup přísedících v senátech 1T, 2T, 4T, 6T, 26T a 27T – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

 

 

 

 



14 
 

str. 32:                                                                         KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI 

trestní úsek: 

vyšší soudní úřednice: 

Helena  H a n d l í ř o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T, Nt a Ntm, přípravné práce pro veřejná zasedání, 

porozsudková agenda včetně statistiky, zástup: Michaela Nutrová, Bc. Pavla Rotreklová 

  

Bc. Pavla R o t r e k l o v á - veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě T – PO  a PP; zástup: Helena Handlířová, Michaela 

Nutrová – úkony vyšší soudní úřednice, mundáž: všechny protokolující úřednice trestního úseku 
 

rejstříková vedoucí: 

Veronika   S a l a č o v á Daniel  P a p á č e k  - vedení a mundáž agendy T – PO; zástup všech protokolujících úřednic; zástup:  Bc. Pavla Rotreklová  
 

protokolující úřednice: 

Miroslava  K a r l o v á – vedení a mundáž spisů 27 T napadlých do 31. 12. 2017 nepřidělených do jiných senátů, zástup: Helena Handlířová; 

protokolace - všechny protokolující úřednice trestního úseku 
 

přísedící: nepřiděleni; justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka 

občanskoprávní úsek: 

vyšší soudní úřednice: 

všechny vyšší soudní úřednice občanskoprávního úseku dle přiděleného senátu - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě P, Nc, L; zástup: vzájemný dle bližší specifikace u přiděleného senátu  
 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 
 

rejstříková vedoucí:  

všechny rejstříkové vedoucí občanskoprávního úseku dle přiděleného senátu  – vedení a mundáž spisů agendy P, Nc; zástup:  vzájemný, dle bližší 

specifikace u přiděleného senátu  

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



15 
 

str. 38: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

asistentka soudce: 

Mgr. Martina  S e m e n c o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, 

L, statistika C a C-RO, zástup: JUDr. Barbora Zahálková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

vyšší soudní úřednice: 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC;  

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Lenka   B r o z o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P 

zástup:  Jitka Hejná, Zuzana Macenauerová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana   K r á l o v á –  vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC  

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 



16 
 

str. 41: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

11C 

 

Opatřením místopředsedkyně soudu sp. zn. 49Spr  1250 /2019 zastaven nápad veškeré 

agendy s výjimkou agendy napadlé do senátu dle obecných ustanovení rozvrhu práce 

v době dosažitelnosti soudce. 

 

Mgr. Marie Ťoupalíková – Bredová  

 

Zástupce: 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

str. 42: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Anna   M a r t i n k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů C, Nc, L a EXE – soudní 

exekutor, statistika C a C-RO, zástup: Mgr. Michal Vaníček a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, C-RO, EC a EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Hana Erbová, Jitka Fořtová 
 

Dana   K o z e l k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková   
 

Mgr. Petra  S l a b á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

56Nc-exe a 56EXE; zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

Jindra  Z d i ch o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

58Nc-exe a 58EXE; zástup:  Jana Benedová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  
 

rejstříková vedoucí: 

Jitka H e j n á, Zuzana   M a c e n a u e r o v á  - vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a EXE – soudní exekutor dosud nepřidělených k vyřízení 

do jiného senátu 

zástup: Stanislava Haider,Lenka Brozová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 
 

Dana   K r á l o v á –  vedení a mundáž spisů agendy C - CEPR, C-RO, EC, EVC; zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 
 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 
 

Gabriela B e n d o v á  - vedení a mundáž spisů agendy 58Nc – exe, 58EXE; zástup: Petra Šašková, Jitka Hejná 

 

Bc. Pavlína  D v o ř á k o v á   - vedení a mundáž lichých spisů agendy 56Nc – exe, 56EXE  

Jitka H e j n á -  vedení a mundáž sudých spisů agendy 56Nc – exe, 56EXE   

zástup: Markéta Bořková, Lenka Brozová 
 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel  

 

 



18 
 

str. 51: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

16C 

 

bez nápadu – opatřením místopředsedkyně soudu č.j. 49Spr 1133/2019  zastaven nápad 

veškeré agendy s výjimkou agendy napadlé do senátu dle obecných ustanovení rozvrhu 

práce v době dosažitelnosti soudce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Zuzana   S l e z á k o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

str. 54: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
 

vyšší soudní úřednice: 

Radka  F e č k a n i n o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc, EXE - soudní 

exekutor, statistika C a C-RO, zástup:  Ivana Bělohradská, Zdena Junková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Mgr. Petra  S l a b á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě sudých spisů Nc - exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

53Nc-exe a 53EXE; zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC;  

zástup: Jitka Hnízdilová, Hana  Erbová, Jitka Fořtová 

  

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí Ministerstva 

spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu před 

výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor, zástup: Anna Martinková  

 

Jindra  Z d i ch o v á   – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 31Nc-exe, 32Nc-

exe, 31EXE a 32EXE; zástup: Jana Benedová 

 

rejstříková vedoucí: 
Gabriela   B e n d o v á -  vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L,P a EXE – soudní exekutor;  

zástup: Jitka Hejná,  Petra Šašková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Dana  K r á l o v á -  vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC; zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Lenka K r o b o t o v á - vedení a mundáž spisů agendy 31Nc–exe, 32Nc–exe, 31EXE a 32EXE; zástup: Hana Váňová, Martina Mašková 

Jitka  H e j n á  – sudé spisy 53Nc- exe, 53EXE; vedení a mundáž spisů; zástup: Lenka Brozová 

 

justiční čekatel/ka; zapisovatel/ka; soudní vykonavatel 

 

 

 



20 
 

str. 62: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

vyšší soudní úřednice: 

Mgr. Petra   S l a b á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, statistika 

C a C-RO; zástup: Alena Fridrichová  a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka   H n í z d i l o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Markéta   B o ř k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P 

zástup:  Bc. Pavlína Dvořáková, Hana Kertészová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana   K ř í č k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC  

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

přísedící: 

JUDr. František Baron, Eva Cveklová, Alena Jánská, Ing. Miloslav Valena, Ing. Zdeněk Večerek, PaedDr. Brigita Steinerová 

zástup přísedících v senátech 21C a 23C – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel 

 

 



21 
 

str. 64: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Jana  B e n e d o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – soudní 

exekutor; statistika C a C-RO, zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  
 

Jitka   F o ř t o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová, Hana Erbová 
 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková  
 

Alena   F r i d r i ch o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc - exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

54Nc-exe a 54EXE; zástup: Mgr. Petra Slabá a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

Jana B e n e d o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 55Nc-

exe a 55EXE; zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

rejstříková vedoucí: 

Štěpánka   V o b o r o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a EXE – soudní exekutor  

zástup: Hana Kertészová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 
 

Radmila   K r o u p o v á  – vedení a munduž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC; zástup: Dana Králová, Jana Kříčková, Markéta Beranová 
 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 
 

Štěpánka  V o b o r o v á  - liché spisy 55Nc – soudní exekutor, 55EXE, Lenka  B r o z o v á – sudé spisy 55Nc- soudní exekutor, 55EXE  

vedení a mundáž spisů; zástup: Hana Kertészová, Zuzana Macenauerová , Jitka Hejná  
 

Eliška M o u l i s o v á  - liché spisy 54Nc- exe, 54EXE, Petra K r a k e š o v á – sudé spisy 54Nc- exe, 54EXE  

vedení a mundáž spisů; zástup: vzájemný 

 

přísedící: 

MUDr. Karel Protiva, Hana Valentová, Karel Pixa, Bc. Milena Tesařová, Blanka Stará; zástup přísedících v senátech 21C a 23C – vzájemný 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



22 
 

str. 70: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku dle přidělení spisu a Mgr. Petra   S l a b á - ve spisech, kde není třeba úkonu soudce 

 - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – soudní exekutor, statistika 

C a C-RO; zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku dle bližší specifikace u jednotlivých senátů v přidělených spisech 
 

Hana   E r b o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová 
 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková  
 

 

rejstříková vedoucí: 

Bc. Pavlína D v o ř á k o v á  – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc , Cd, L a EXE – soudní exekutor; zástup:  Markéta Bořková a všechny rejstříkové 

vedoucí civilního úseku 
 

Markéta   B e r a n o v á  – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC  

zástup: Radmila Kroupová, Dana Králová, Jana Kříčková 
 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 
 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

str. 72: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

asistentka soudce:  neobsazeno (Mgr. Denisa   K o t t o v á – mateřská dovolená) 

 

vyšší soudní úřednice: 

všechny vyšší soudní úřednice dle přiděleného senátu - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů 

v agendě C, L, P, Nc, statistika C a C-RO; zástup:  dle bližší specifikace u přiděleného senátu 

 

Jitka H n í z d i l o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana  P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd; 

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Bc. Pavlína  D v o ř á k o v á  – vedení a mundáž spisů agendy C, C-RO, Nc, Cd, L a P  v dosud nepřidělených spisech a všechny rejstříkové vedoucí 

dle přiděleného senátu v již přidělených spisech 
zástup: Markéta Bořková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku dle bližší specifikace u přiděleného senátu 

 

Jana K ř í č k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, EC, EVC  

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová  

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka 

 

soudní vykonavatel/ka 

 

 

 



24 
 

str. 75: 

zapisovatel/ka:  Daniel P a p á č e k – mundáž pro trestní úsek soudu  

    Terezie   S t o d o l o v s k á – mundáž pro trestní úsek soudu 

    Jana K o v a ř í k o v á – mundáž pro trestní úsek soudu  

    Veronika   S a l a č o v á – mundáž pro trestní úsek soudu, zajištění protokolace při videokonferencích na všech 

    úsecích soudu 

    Ingrid K y s l í k o v á – mundáž pro trestní úsek soudu, protokolace v jednacích síních 

 

zástup:    vzájemný 

 

 

str. 76: 

zapisovatel/ka:  Lucie Š m í d o v á – mundáž pro civilní úsek – opatrovnická agenda – liché spisy, protokolace v jednacích síních 

    Jaroslava  S l i v e n e c k á – mundáž pro civilní úsek soudu – opatrovnická agenda – sudé spisy + protokolace  

Stanislava  H a i d e r – mundáž pro občanskoprávní úsek soudu, tisk elektronické pošty, kompletace EXE 

Bc. Petra Š a š k o v á – mundáž pro občanskoprávní úsek soudu – přidělena do senátu 12C, protokolace 

v jednacích síních 

 

zástup:    vzájemný, Veronika Kameníčková – mundáž opatrovnické agendy  
 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 25. 9. 2019 

 

V Kladně dne 30. 9. 2019 

 

 

 JUDr. Dana   Z e l e n k o v á 

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 



25 
 

Příloha č. 1  

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2019 

 

PŘEHLED SPECIALIZACÍ POUŽÍVANÝCH PŘI PŘIDĚLOVÁNÍ VĚCÍ 

 

VĚC OZNAČENÍ SPEC. PRIORITA POPIS POUŽITÍ SPECIALIZACE 

C 7 0 civilní věci 

C 8 0 civilní věci 

C 9 0 civilní věci 

C 10 0 civilní věci 

C 11 0 civilní věci 

C 12 0 civilní věci 

C 13 0 civilní věci 

C 14 0 civilní věci 

C 17 0 civilní věci 

C 18 0 civilní věci 

C 19 0 civilní věci 

C 20 0 civilní věci 

C 21 0 civilní věci 

C 22 0 civilní věci 

C 23 0 civilní věci 

C 24 0 civilní věci 

C 107 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 108 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 109 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 110 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 111 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 112 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 113 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 114 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 117 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 



26 
 

C 118 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 119 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 120 0 Ro-návrh na vydání platebního rozkazu 

C 121 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 122 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 123 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 124 0 RO-návrh  na vydání platebního rozkazu 

C 207 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 208 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 209 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 210 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 211 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 212 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 213 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 214 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 217 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 218 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 219 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 220 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 221 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 222 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 223 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C 224 0 CEPR-centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C CA 1 věci dle ust.§ 244 o.s.ř./správní/ 

C CEPR-CIZ 1 centrální elektronický platební rozkaz - cizí prvek 

C CEPR-CM 1 centrální elektronický platební rozkaz - obchodní věc 

C CEPR-PRAC 1 centrální elektronický platební rozkaz - pracovní věc 

C CIZINA 1 věci s cizím prvkem 

C CM 1 obchodní věci 

C OCHR.OSOB. 1 ochrana osobnosti 



27 
 

C PRACOVNÍ 1 věci pracovní 

C RO-CIZINA 1 návrh na vydání platebního rozkazu - cizí prvek 

C RO-CM 1 návrh na vydání platebního rozkazu - obchodní věc 

C RO-PRACOVN 1 návrh na vydání platebního rozkazu - pracovní věc 

C ROZ.CIZINA 1 rozvod s cizím prvkem 

C ROZVODY 1 rozvod 

C CEPR 2 centrální elektronický platební rozkaz - převod do C 

C PO 2 předběžná opatření v C - před zahájením řízení 

C RO 2 návrh  na vydání platebního rozkazu 

CD CIZ C 1 dožádání - cizí prvek v civilní agendě 

CD CIZ E 1 dožádání - cizí prvek v exekuční agendě 

CD CIZ OPATRO 1 dožádání - cizí prvek v opatrovnické agendě 

CD CIVILNI 2 dožádání - v agendě C bez cizího prvku 

CD E 2 dožádání - v agendě exekuční bez cizího prvku 

CD SOU - MAJ 2 dožádání - prohlášení o majetku 

CD VSU - P 2 dožádání - v agendě opatrovnické bez cizího prvku 

D KLADNO 1 dědické věci 

E 8 0 soudcovské věci v E 

E 10 0 soudcovské věci v E 

E 11 0 soudcovské věci v E 

E 17 0 soudcovské věci v E 

E 23 0 soudcovské věci v E 

E NEMOVITOST 1 nemovitosti 

E VYKLIZENÍ 1 vyklizení 

E VÝŽIVNÉ 1 exekuce - výživné 

EVC CIZINA 1 rejstřík EVC s cizím prvkem 

EVC EVCM 1 rejstřík EVC s obchodním prvkem 

EXE 8 0 specializace senátu 8EXE 

EXE 10 0 specializace senátu 10EXE 

EXE 11 0 specializace senátu 11EXE 



28 
 

EXE 17 0 specializace senátu 17EXE 

EXE 23 0 specializace senátu 23EXE 

EXE EX.ZAST.PR 1 exekutorské zástavní právo 

EXE SOUDCE 1 ostatní agenda rejstříku EXE vyřizovaná soudcem 

EXE VSU 1 ostatní agenda rejstříku EXE vyřizovaná vyšším soudním úředníkem 

L 7 0 detenční řízení pro senát 7 

L 8 0 detenční řízení pro senát 8 

L 9 0 detenční řízení pro senát 9 

L 10 0 detenční řízení pro senát 10 

L 11 0 detenční řízení pro senát 11 pouze pro výkon dosažitelnosti soudce 

L 12 0 detenční řízení pro senát 12 

L 13 0 detenční řízení pro senát 13 

L 14 0 detenční řízení pro senát 14 

L 16 0 detenční řízení pro senát 16 pouze pro týden od 4. 11. do 11. 11. 2019 

L 17 0 detenční řízení pro senát 17 

L 18 0 detenční řízení pro senát 18 

L 19 0 detenční řízení pro senát 19 

L 20 0 detenční řízení pro senát 20 

L 21 0 detenční řízení pro senát 21 

L 22 0 detenční řízení pro senát 22 

L 23 0 detenční řízení pro senát 23 

L 24 0 detenční řízení pro senát 24 

NC 7 0 pro dosah 

NC 8 0 pro dosah 

NC 9 0 pro dosah 

NC 10 0 pro dosah 

NC 11 0 pro dosah 

NC 12 0 pro dosah 

NC 13 0 pro dosah 

NC 14 0 pro dosah 



29 
 

NC 16 0 pro dosah pouze pro týden od 4. 11. do 11. 11. 2019 

NC 17 0 pro dosah 

NC 18 0 pro dosah 

NC 19 0 pro dosah 

NC 20 0 pro dosah 

NC 21 0 pro dosah 

NC 22 0 pro dosah 

NC 23 0 pro dosah 

NC 24 0 pro dosah 

NC CIZINA 1 věci s cizím prvkem v opatro agendě 

NC CIZINA C 1 věci s cizím prvkem v agendě C 

NC E 1 neúplné věci E vč. návrhů na rozhodnutí podle § 348 z.ř.s. - soudce 

NC OBCHOD 1 věc Nc s obchodním prvkem v agendě C 

NC OCHR.OSOB. 1 věc Nc ve věci ochrany osobnosti v agendě C 

NC PO 2 předběžná opatření v C před zahájením řízení 

NC SVÉPRÁV. 2 věci týkající se svéprávnosti člověka 

NC CIVILNÍ 3 věc Nc týkající se agendy C 

NC OPATRO 3 věc Nc týkající se opatrovnického řízení 

NC PRACOVNÍ 1 věc Nc s pracovněprávním prvkem v agendě C 

NT 1 0 trestní věci ostatní senát 1 

NT 2 0 trestní věci ostatní senát 2 

NT 3 0 trestní věci ostatní senát 3 

NT 4 0 trestní věci ostatní senát 4 

NT 6 0 trestní věci ostatní senát 6 

NT 26 0 trestní věci ostatní senát 26 

NT ZAHLAZENÍ 1 návrhy na zahlazení odsouzení  

P A NC 7 0 opatrovnické věci pro senát 7 

P A NC 8 0 opatrovnické věci pro senát 8 

P A NC 9 0 opatrovnické věci pro senát 9 

P A NC 10 0 opatrovnické věci pro senát 10 



30 
 

P A NC 11 0 opatrovnické věci pro senát 11 

P A NC 12 0 opatrovnické věci pro senát 12 

P A NC 13 0 opatrovnické věci pro senát 13 

P A NC 14 0 opatrovnické věci pro senát 14 

P A NC 17 0 opatrovnické věci pro senát 17 

P A NC 18 0 opatrovnické věci pro senát 18 

P A NC 19 0 opatrovnické věci pro senát 19 

P A NC 20 0 opatrovnické věci pro senát 20 

P A NC 21 0 opatrovnické věci pro senát 21 

P A NC 22 0 opatrovnické věci pro senát 22 

P A NC 23 0 opatrovnické věci pro senát 23 

P A NC 24 0 opatrovnické věci pro senát 24 

P A NC CIZINA 1 opatrovnické věci s cizím prvkem 

T 1 0 trestní věci senátu 1 

T 2 0 trestní věci senátu 2 

T 3 0 trestní věci senátu 3 

T 4 0 trestní věci senátu 4 

T 6 0 trestní věci senátu 6 

T 26 0 trestní věci senátu 26 

T DOPRAVA 1 trestné činy v dopravě 

T CIZINA 2 věci s cizím prvkem 

T KORUPCE 3 korupční jednání veřejných činitelů-veř. zakázky, veř. soutěže, dražby 

T VOJENSKÉ 4 tr. činy vojenské 

T ROZSÁHLÉ 5 počet listů obžaloby 

T VAZBA 6 vazební věc v T 

T SENÁTNÍ 7 senátní věc v T 

 

 

 

 

 


